
　

不用品売払関係の入札結果一覧（令和６年５月分）

1 5月9日 下寺ほか６自転車保管所古自転車等－２ 一般競争 ¥263,472 設定なし ACE JAPAN EXPORT株式会社 ¥2,610,000 ¥2,610,000 約 860台 約 1０（5）台 物品売払

2 5月23日 安田ほか３自転車保管所古自転車等－２ 一般競争 ¥394,240 設定なし ACE JAPAN EXPORT株式会社 ¥5,334,000 ¥5,334,000 約 1,400台 0（0）台 物品売払

3 5月23日 北港自転車保管所古自転車等－２ 一般競争 ¥359,228 設定なし 株式会社ジェイランド ¥4,350,000 ¥4,350,000 約 1,077台 約 39（33）台 物品売払

4 5月31日 ミニパトロールカー（道路）－１ 一般競争 ¥30,800 設定なし 株式会社住之江相互警備 ¥54,500 ¥54,500 1台 ー 物品売払

5 5月31日 ミニパトロールカー（道路）－２ 一般競争 ¥30,800 設定なし 株式会社光家 ¥87,000 ¥87,000 1台 ー 物品売払

6 5月31日 ミニパトロールカー（道路）－３ 一般競争 ¥31,900 設定なし 株式会社住之江相互警備 ¥55,000 ¥55,000 1台 ー 物品売払

7 5月31日 ミニパトロールカー（道路）－４ 一般競争 ¥30,800 設定なし 株式会社光家 ¥38,000 ¥38,000 1台 ー 物品売払

8 5月31日 ミニパトロールカー（道路）－５ 一般競争 ¥30,800 設定なし 株式会社光家 ¥87,000 ¥87,000 1台 ー 物品売払

9 5月31日 ミニパトロールカー（道路）－６ 一般競争 ¥30,800 設定なし 株式会社光家 ¥86,000 ¥86,000 1台 ー 物品売払

10 5月31日 ミニパトロールカー（道路）－７ 一般競争 ¥30,800 設定なし 株式会社光家 ¥38,000 ¥38,000 1台 ー 物品売払

11 5月31日 ミニパトロールカー（道路）－８ 一般競争 ¥30,800 設定なし 株式会社光家 ¥87,000 ¥87,000 1台 ー 物品売払

12 5月31日 ミニパトロールカー（道路）－９ 一般競争 ¥31,900 設定なし 株式会社光家 ¥38,000 ¥38,000 1台 ー 物品売払

13 5月31日 軽トラック　パワーリフト付（道路）－１ 一般競争 ¥34,100 設定なし 株式会社住之江相互警備 ¥189,000 ¥189,000 1台 ー 物品売払

14 5月31日 軽トラック　パワーリフト付（道路）－２ 一般競争 ¥34,100 設定なし 株式会社光家 ¥120,000 ¥120,000 1台 ー 物品売払

15 5月31日 軽トラック　パワーリフト付（道路）－３ 一般競争 ¥33,000 設定なし 株式会社エムズコーポレーション ¥156,000 ¥156,000 1台 ー 物品売払

契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 　数量※１

別途ミニバイク及び

電動スクータ台数※２

区分契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円]

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１　自転車の台数は参考台数です。実際の台数とは異なる可能性があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※２　「数量」に記載の台数とは別に計数しております。（）内は電動スクータ等の内数です。



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 ※予定価格未満

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱エイリン

2,480,000

2,028,000

ACE JAPAN EXPORT（株）

業 者 名 第一回 第三回

2,610,000

合同会社RBJapan

¥263,472

¥2,610,000

ACE JAPAN EXPORT（株）

建設局入札室

第二回

保管場所

下寺自転車保管所
西野田自転車保管所
立売堀自転車保管所
南港第２自転車保管所
嬉ヶ崎西自転車保管所
中津高架橋自転車保管所
菅原自転車保管所

入札日時 令和6年5月9日

258,000

㈲ヴァンヴァンカンパニー

下寺ほか６自転車保管所古自転車等－２
10時00分 入札場所



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

安田ほか３自転車保管所古自転車等－２
10時00分 入札場所

保管場所

安田自転車保管所
大宮自転車保管所
南港自転車保管所
南港東自転車保管所

入札日時 令和6年5月23日

1,960,000

㈱フクショー

建設局入札室

第二回

¥5,334,000

ACE JAPAN EXPORT（株）

¥394,240

業 者 名

合同会社RBJapan

第一回

497,000

第三回

5,334,000

㈱ジェイランド

㈱KENASE　JAPAN

4,400,000

2,870,000

ACE JAPAN EXPORT（株）



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

北港自転車保管所

北港自転車保管所古自転車等－２
入札日時 令和6年5月23日 10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

業 者 名 第三回

4,350,000

4,251,960

4,242,900

4,180,000

第二回

¥359,228

2,207,850

¥4,350,000

㈱ジェイランド

㈱フクショー

4,174,000

第一回

合同会社RBJapan

㈱KENASE　JAPAN 1,159,929

㈲ヴァンヴァンカンパニー

福西サイクル瑞光店

㈱ジェイランド

ACE JAPAN EXPORT（株）



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－１

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 ※予定価格未満

4 ※予定価格未満

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱サハール

令和6年5月30日

㈱フクショー

10時00分

23,800円

第一回

¥54,500

㈱住之江相互警備

第二回業 者 名 第三回

㈱光家

㈲シンワ

54,500円

38,000円

30,700円㈱丸喜商会

26,100円

¥30,800

株式会社住之江相互警備

20,000円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－２

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 ※予定価格未満

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱フクショー 20,000円

令和6年5月30日

㈱サハール

㈱住之江相互警備 42,000円

10時00分

株式会社光家

¥87,000

¥30,800

第三回

㈱光家 87,000円

第二回業　者　名 第一回

81,500円㈲シンワ

54,900円

52,000円

㈱丸喜商会

一般社団法人ゆうじん

38,500円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－３

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 ※予定価格未満

4 ※予定価格未満

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和6年5月30日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈱フクショー 20,000円

㈱住之江相互警備 55,000円

㈱光家 38,000円

㈱丸喜商会 30,700円

23,800円㈱サハール

株式会社住之江相互警備

¥31,900

¥55,000

㈲シンワ 26,100円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－４

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 ※予定価格未満

3 ※予定価格未満

4 ※予定価格未満

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和6年5月30日
10時00分

業　者　名 第一回

㈱住之江相互警備 29,500円

㈲シンワ

㈱フクショー 20,000円

第二回 第三回

㈱光家 38,000円

㈱丸喜商会 30,700円

¥38,000

株式会社光家

¥30,800

26,100円

㈱サハール 23,800円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－５

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和6年5月30日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈱住之江相互警備 28,700円

㈱フクショー 20,000円

¥30,800

38,500円

㈱光家

¥87,000

株式会社光家

55,900円

一般社団法人ゆうじん 58,000円

㈱丸喜商会

㈱サハール

81,500円

サンキ㈱ 80,000円

87,000円

㈲シンワ



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－６

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱サハール

20,000円

令和6年5月30日

㈱住之江相互警備

10時00分

38,500円

第一回

¥86,000

㈱光家

第二回業 者 名 第三回

㈲シンワ

㈱丸喜商会

86,000円

81,500円

66,000円一般社団法人ゆうじん

55,900円

㈱フクショー

¥30,800

株式会社光家

30,000円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－７

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 ※予定価格未満

4 ※予定価格未満

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和6年5月30日

㈱フクショー

㈱サハール 23,800円

10時00分

株式会社光家

¥38,000

¥30,800

第三回

㈱光家 38,000円

第二回業　者　名 第一回

31,000円㈱住之江相互警備

30,700円

26,100円

㈱丸喜商会

㈲シンワ

20,000円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－８

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和6年5月30日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈱住之江相互警備 29,000円

㈱光家 87,000円

㈲シンワ 82,100円

一般社団法人ゆうじん 63,000円

38,500円㈱サハール

㈱フクショー 20,000円

株式会社光家

¥30,800

¥87,000

㈱丸喜商会 55,900円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－９

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 ※予定価格未満

4 ※予定価格未満

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和6年5月30日
10時00分

業　者　名 第一回

㈱丸喜商会 30,700円

㈲シンワ

㈱フクショー 20,000円

第二回 第三回

㈱光家 38,000円

㈱住之江相互警備 35,150円

¥38,000

株式会社光家

¥31,900

26,100円

㈱サハール 23,800円



入札経過調書

名   称 軽トラック　パワーリフト付（道路）－１

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 ※予定価格未満

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和6年5月30日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈲シンワ 42,000円

㈱フクショー 20,000円

¥34,100

43,500円

㈱住之江相互警備

¥189,000

株式会社住之江相互警備

49,800円

一般社団法人ゆうじん 55,000円

㈱丸喜商会

㈱サハール

126,000円

㈱光家 112,000円

189,000円

㈱エムズコーポレーション



入札経過調書

名   称 軽トラック　パワーリフト付（道路）－２

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 ※予定価格未満

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈲シンワ

㈱フクショー

43,500円

令和6年5月30日

㈱丸喜商会

10時00分

62,500円

第一回

20,000円

¥120,000

㈱光家

第二回業 者 名 第三回

㈱住之江相互警備

一般社団法人ゆうじん

120,000円

98,000円

96,000円㈱エムズコーポレーション

87,000円

㈱サハール

¥34,100

株式会社光家

49,800円



入札経過調書

名   称 軽トラック　パワーリフト付（道路）－３

入札日時 引取又は 建設局南港自転車保管所

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 ※予定価格未満

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱フクショー 20,000円

令和6年5月30日

㈱サハール

㈱丸喜商会 49,800円

10時00分

株式会社エムズコーポレーション

¥156,000

¥33,000

第三回

㈱エムズコーポレーション 156,000円

第二回業　者　名 第一回

143,000円㈱光家

88,000円

83,500円

一般社団法人ゆうじん

㈲シンワ

48,500円


